
UCHWAŁA NR XLV/217/2018
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie ekwiwalentu pieniężnego dla członka Ochotniczej Straży Pożarnej

Na podstawie art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej ( Dz. U. 
z 2018 r. poz. 620) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala sie dla członka Ochotniczej Straży Pożarnej działającej na terenie Gminy Masłowice wysokość 
ekwiwalentu za każdą godzinę:

1. Udziału w działaniu ratowniczym w wysokości 15,00 zł ( słownie: piętnaście złotych 00/100 gr)

2. Udziału w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę 
w wysokości 10,00 zł ( słownie: dziesięć złotych 00/100 gr)

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza Wójtowi Gminy.

§ 3. Tracu moc Uchwała Nr XXXII/147/2013 Rady Gminy Masłowice z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie 
ekwiwalentu pinieżnego dla członka Ochotniczej Straży Pożarnej ( Dz. U. Woj. Łódzkiego z 2013 r., 
poz. 1667).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzedowym 
Wójewództwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 59E4100C-4816-4CD0-8051-7D44F6E77D76. Podpisany Strona 1




